令和 4年 5月 23日

こんにちは。連絡係の稲垣です。うーん夏日です。暑い。もう梅雨明けした？

と言いたくもなるそんな暑さです。やはりマスクが気になり、政府が改めて発

信した屋外でのマスクを外して深呼吸してみる。うーん、このほうがいい。

さて、地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各位

第 148回「生活圏域ネットワーク会議」開催について

平素は各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑の運営にご理解、ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。令和 4 年 6 月「生活圏域ネットワーク会議」を

開催させて頂きます。ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加頂きますようお

願い申しあげます。

日 時  令和 4年 6月 14日（火）  19：30～21：00

場 所  オンライン開催(Zoom)

内 容  「高齢者の居場所づくりについて～ナルクの活動紹介～」

詳細は別紙開催要項をご確認願います。今後ともよろしくお願いいたします。

各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑